АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « J / Q  » ^ ___________ 201 ° ^ \  № Q l 6 г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 27.04.2021 г. № 880 «О дополнительных
мерах по обеспечению безопасности дорожного
движения при проведении репетиции по
подготовке к 76-ой годовщине Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в
Кыштымском городском округе»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
репетиции по подготовке к 76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 27.04.2021 г. № 880 «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности
дорожного движения при проведении репетиции по подготовке к 76-ой годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Кыштымском городском
округе» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств и

общественного транспорта 05.05.2021 г. с 18:00 час. до 20:00 час., по ул. Республики
от пересечения с ул. Володарского до пересечения с круговым движением.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского округа Мошкин

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2021.04.30
10:38:19+05'00'